2016/4/8 http://www.sse.com.cn

华胜天成年报摘要
《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/4/8 http://www.sse.com.cn

华胜天成 2016 年一季度业绩预减公告
《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/4/22 http://www.sse.com.cn

华胜天成 2016 年第一次临时董事会决

议公告

《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/4/27 http://www.sse.com.cn

华胜天成关于产业基金的进展公告
《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/4/27 http://www.sse.com.cn

华胜天成 2015 年年度股东大会决议公

告

《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/4/29 http://www.sse.com.cn

华胜天成 2015 年度利润分配及转增股

本实施公告

《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/5/5 http://www.sse.com.cn

华胜天成 2012 年公司债券跟踪评级结

果公告

《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/5/6 http://www.sse.com.cn

华胜天成关于实施 2015 年度利润分配

方案后调整非公开发行股票发行价格

和发行数量的公告

《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/5/13 http://www.sse.com.cn

华胜天成关于同远光软件（北京）有限

公司签署战略合作协议的公告

《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/5/14 http://www.sse.com.cn

华胜天成关于非公开发行股票会后事

项回复的公告

《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/5/28 http://www.sse.com.cn

华胜天成关于收到中国证监会核准非

公开发行股票批文的公告

《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/6/7 http://www.sse.com.cn

华胜天成关于公司参股企业在全国中

小企业股份转让系统挂牌获批的公告

《中国证券报》、

《上海证券报》
2016/6/8 http://www.sse.com.cn

北京华胜天成科技股份有限公司 2016 年半年度报告

31

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售

条件股份

4,280,000 0.67 150,000  1,752,000 -50,000 1,852,000 6,132,000 0.68

1、国家持

股

   0 0

2、国有法

人持股

   0 0

3、其他内

资持股

4,280,000 0.67 150,000  1,752,000 -50,000 1,852,000 6,132,000 0.68

其中：境内

非国有法

人持股

4,280,000 0.67 150,000  1,752,000 -50,000 1,852,000 6,132,000 0.68

境

内自然人

持股

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境

外自然人

持股

二、无限售

条件流通

股份

637,445,496 99.33   254,978,198  254,978,198 892,423,694 99.32

1、人民币

普通股

637,445,496 99.33   254,978,198  254,978,198 892,423,694 99.32

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

北京华胜天成科技股份有限公司 2016 年半年度报告

32

4、其他

三、股份总

数

641,725,496 100.0

0

150,000 0 256,730,198 -50,000 256,830,198 898,555,694 100.00

2、 股份变动情况说明

(1)回购并注销第二期股权激励部分股票（第一批）

根据《北京华胜天成科技股份有限公司第二期股票激励计划（草案）》有 关条

款及股东大会授权，北京华胜天成科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2015 年

10 月 27 日召开的 2015 年第七次临时董事会上审议通过了《关于回购并注销第二期股

权激励部分股票（第一批）的议案》,因王士迪离职，公司董事会决定回购并注销其

股权激励股票共计 50,000 股。（相关决议公告已刊登于 《上海证券报》、《中国证

券报》及上海证券交易所网站）。上述需要回购并注销的限制性股票共计 50,000 股,

已过户至公司开立的回购专用证券账户,并于 2016 年 1 月 8 日注销。

（2）限制性股票暂缓登记完成

因激励对象杨俏丛在登记日前六个月内存在减持本公司股票情况，公司董事会依

据《证券发》等法律、法规及规范性文件，暂缓杨俏丛激励对象 150,000 股限制性股

票登记。截止 2016 年 1 月 18 日，激励对象杨俏丛股票的限购期已满，并且符合公司

股权激励计划中的全部授予条件。公司已于 2016 年 1 月 18 日中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司完成登记

（3）实施 2015 年度利润分配方案

公司 2015 年度利润分配方案经 2016 年 4月 28日召开的本公司 2015 年年度股东